2022 年 5月
お客様各位

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

いつもカントリーロードをご愛顧いただきありがとうございます。
ドライフードの販売形態が変更となりますのでご案内申し上げます。

従来まで、1袋・2袋・6袋・12袋のセットで販売させていただいておりましたが、原材料費のコストアップや
物流費が高騰しているため、7月 1日（金）よりセット販売を廃止して、1袋ずつでの販売へと変更させていただ
きます。
何卒、ご理解とご了承を賜りたくお願い申し上げる次第です。

引き続きカントリーロードをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

カントリーロード ドライフード販売形態変更

変更日：7月 1日 ( 金 )［6月 30日（木）13時以降ご注文分より］

変更対象商品（真空パックのみ）
・フィーラインコンフォート 1袋 (635g)：￥1,650
・プレシャスサポート 1袋 (650g)：￥1,650
・キドニープラスシニアケア 1袋 (635g)：￥1,848
＊価格は変更ございません。
＊金額は全て税込です。
＊ポータブルパック（100g）は従来通りで変更ございません。

以上
vif440

カントリーロード ドライフード
販売形態変更のお知らせ